
INFORMACJE O
IMPREZIE

Oferta 1

Oblicza Japonii
Japonia / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

13795 PLN
za osobę

Wyżywienie: Sniadanie i obiadokolacje

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Warszawa do Tokyo dnia 14.09.2025 godz. 22:50 - 18:35

Powrót: Tokyo do Warszawa dnia 24.09.2025 godz. 22:35 - 06:00

Linie lotnicze: LOT

Bagaż: brak danych

Kraj:
JAPONIA

Program:
Dzień 1 
Przyjazd na wybrane lotnisko, odprawy i wylot do Tokio (możliwa przesiadka w jednym z portów europejskich lub bliskowschodnich). Rozpoczęcie 
wycieczki do Japonii.
Dzień 2 
Przylot do Tokio, odprawy japońskie, transfer do hotelu. Kolacja i nocleg.
Dzień 3 
Śniadanie. Spacer przez biznesową dzielnicę Otemachi i Marunouchi do luksusowej dzielnicy Ginza. Potem przejazd do najbardziej 
reprezentacyjnych części stolicy Japonii – plac przed Pałacem Cesarskim, słynny "podwójny" most Nijubashi wraz z widokiem na zabudowania 
pałacowe (główna rezydencja Cesarza Japonii). Wizyta w świątyni Senso-ji – zapoznanie się z kulturą buddyjską. Podziwianie jednej z największych 
metropolii świata z tarasu widokowego wieży Tokyo Sky Tree. Obiad lub kolacja i nocleg w Tokio.
 
Dzień 4 
Śniadanie i wyjazd na całodniową wycieczkę do Nikko, położonego w górach miasteczka będącego dawną stolicą japońskiej duchowości. 
Zwiedzanie położonego w malowniczym lesie mauzoleum Tokugawy Ieyasu, założyciela rodu shogunów Tokugawa, jednego z wielkich 
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zjednoczycieli Japonii (UNESCO). Spacer aleją kryptomerii, podziwianie japońskiej przyrody oraz misternie zdobionych świątyń i bram. Powrót do 
Tokio. Kolacja i nocleg.
 
Dzień 5
Śniadanie. Całodniowa wycieczka z górą Fuji, jako przewodnim tematem. Wpierw przejazd do Oshino Hakkai – malutkiej wioseczki zlokalizowanej 
w pobliżu Jeziora Kawaguchiko. Możliwość skosztowania lokalnego street foodu. Następnie przejazd do samego miasteczka Kawaguchiko. Przejazd 
pod świątynię Arakurayama Sengen. Podejście pod pagodę Chureito, skąd roztacza się jeden z najbardziej charakterystycznych widoków na górę 
Fuji. Powrót do Tokio. Kolacja i nocleg.
 
Dzień 6
Śniadanie i przejazd do Hiroshimy - zwiedzanie Muzeum Bomby Atomowej, spacer przez Park Pokoju z Dzwonem Pokoju oraz kopuła bomby 
(pozostałości po budynku ocalałym po eksplozji bomby w 1945 roku). Później zamek w Hiroshimie (z zewnątrz). Następnie rejs na wyspę Itsukushima 
(Miyajima), słynącą ze świątyni szintoistycznej z bramą tori, która wznosi się wprost z wody – wyspa zalicza się do trzech najsłynniejszych widoków 
Japonii. Brama jest zalewana podczas przypływu, natomiast w trakcie odpływu jest dostępna dla odwiedzających. Obiad lub kolacja. Przejazd do 
hotelu na nocleg.
 
Dzień 7
Śniadanie. Przejazd Shinkansenem do Kioto, historycznej stolicy Japonii. Zwiedzanie parku ze Świątynią Złotego Pawilonu (UNESCO), jednego 
z najbardziej okazałych obiektów historycznych w kraju kwitnącej wiśni. Potem przejazd do Arashiyama Bamboo Forest - naturalnego lasu 
bambusowego na przedmieściach Kioto. Kompleks porośnięty jest odmianą bambusa Moso i uznany został za część dźwiękowego pejzażu Japonii. 
Potem spacer do Parku Małp Iwatayama, zamieszkanym przez około 170 makaków. Małpy żyją tu w stanie dzikim, ale można je dokarmiać 
zakupionym na miejscu pokarmem. W drodze przejście przez most Togetsukyo - wspaniały drewniany obiekt o długości ponad 150 metrów, 
zbudowany na rzece Katsura. Most zagrał w wielu filmach, a okolice do dziś są miejscem polowań na ryby z użyciem kormoranów. Obiad lub kolacja 
i nocleg. 
 
Dzień 8
Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie świątyni Fushimi Inari, jednej z najważniejszych świątyń Shinto w Japonii. Spacer przez charakterystyczne 
pomarańczowe bramy tori, znane z filmu „Wyznania Gejszy”. Zwiedzanie słynącego ze „słowiczej podłogi” zamku Nijo – rezydencji shogunów 
z dynastii Tokugawa.  Następnie wizyta w Sanjusangen-do – pawilonie będącym najdłuższym drewnianym budynkiem w Japonii z holem 1001 
posągów Tysiącrękiej Kannon, bogini miłosierdzia, której poświęcone jest to miejsce. Na koniec zwiedzanie jednego z najważniejszych kompleksów 
świątynnych w Japonii, Kiyomizudera – „Świątyni Czystej Wody”. Wizyta na targu żywnościowym Nishiki, czas wolny na zakupy oraz kolacja. Powrót 
do hotelu i nocleg.
 
Dzień 9
Śniadanie. Czas wolny w Kioto. Atrakcje dla chętnych (płatne dodatkowo)
	trening walki samurajskim mieczem katana - 12 000 JPY
	spotkanie z gejszą – kobietą sztuki, połączone z elementami tradycyjnej ceremonii herbacianej 13 000 JPY 
	lekcja kaligrafii 4 500 JPY 
	warsztaty przygotowywania sushi 7500 JPY 
 
Dzień 10
Po śniadaniu przejazd do Nary - pierwszej stolicy Japonii. Wypoczynek w parku Nara, który jest domem dla setek oswojonych jeleni, a następnie 
wizyta w  świątyni Todaiji, jednej z największych drewnianych budowli świata gdzie znajduje się największy w Japonii posąg Buddy oraz w chramie 
szintoistycznym - Kasuga Taisha.  Powrót do Kioto. Kolacja oraz nocleg. 
 
Dzień 11
Śniadanie, przejazd do Tokio. Dalsze zwiedzanie stolicy Japonii oraz czas na ostatnie zakupy. Wieczorem pożegnalna kolacja i wyjazd na lotnisko. 
Lot powrotny do Polski.
 
Dzień 12
Lądowanie w Polsce, zakończenie wycieczki do Japonii.

Cena zawiera:
przelot na trasie Polska - Tokio - Polska z bagażem podręcznym 8kg i rejestrowym 23kg, 
	8 noclegów w hotelach ***/****, pokoje 2-osobowe z łazienkami, 
	nocleg w ryokanie w okolicy góry Fuji, 
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	śniadania i obiady lub kolacje wg programu,
	bilety na przejazdy pociągami zgodnie z programem, oraz transfery busami,
	opiekę pilota wycieczek, 
	obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
	ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekłe 60 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 3000 zł).

Cena nie zawiera:
biletów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, lokalnych przewodników, napiwków dla miejscowej obsługi, opłat lokalnych, 
słuchawek systemu Tour Audio Guide oraz transferów walizek podczas wycieczki do Japonii - obowiązkowy koszt 130 000 jenów/os., płatne pilotowi.
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Oferta 2

Japonia - Śladami Mangi I Anime
Japonia / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

13295 PLN
za osobę

Wyżywienie: Sniadanie i obiadokolacje

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Warszawa do Tokyo dnia 02.09.2025 godz. 17:40 - 18:35

Powrót: Tokyo do Warszawa dnia 11.09.2025 godz. 22:30 - 13:15

Bagaż: brak danych

Kraj:
JAPONIA

Program:
Wycieczka do Japonii śladami mangi i anime
Dzień 1
Naszą wycieczkę "Japonia szlakiem mangi" zaczniemy się od przyjazdu na lotnisko i przelotu do Tokio (możliwa przesiadka w jednym z portów 
europejskich lub bliskowschodnich). 
Dzień 2 
Po wylądowaniu na lotnisku w Tokio przejedziemy do hotelu w dzielnicy Hamamatsucho. Wieczorem zjemy wspólną kolację, po czym udamy się na 
nocleg by odpocząć po podróży.
Dzień 3 
Po śniadaniu wsiądziemy do superszybkiego pociągu shinkansen. Naszym celem będzie Kyoto – dawnej stolicy Japonii. Kyoto jest celem wycieczek 
wielu szkolnych anime, jak również głównym miejscem takich serii, jak Ruroni Kenshin. Po przyjeździe zakwaterujemy się w hotelu. Następnie 
wyjedziemy na zwiedzanie świątyni Fushimi Inari Taisha. Jest to jedna z najważniejszych świątyń Shinto, na terenie której stoi ponad 10 000 
pomarańczowych bram torii. Inari jest jednym z najważniejszych japońskich bogów, a jego lisy pojawiają się w wielu anime. Kolejnym przystankiem 
będzie głównej świątynia buddyzmu zen szkoły Rinzai – Tofukuji. Po powrocie do Kyoto rzucimy się w wir zakupowy w Teramachi – pasażu 
sklepowym porównywalnym do tokijskiej dzielnicy Akihabara. Będziemy również mieli możliwość odwiedzenia we własnym zakresie pobliskiego 

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



INFORMACJE O
IMPREZIE

Nishiki Market – placu targowego ze wszelkiego rodzaju produktami spożywczymi i tradycyjnymi japońskimi słodyczami. Odwiedzimy targ 
żywnościowy Nishika,  a wieczorem zjemy wspólnie kolację i wrócimy do hotelu na nocleg. 
Dzień 4  
Po śniadaniu przejedziemy do malowniczej dzielnicy Arashiyama na obrzeżach miasta gdzie przejdziemy przez naturalny las bambusowy. Potem 
odwiedzimy Park Małp Iwatayama, zamieszkany przez około 170 makaków. Małpy żyją tu w stanie dzikim, ale można je dokarmiać zakupionym 
na miejscu pokarmem. W drodze przekroczymy przez most Togetsukyo - wspaniały drewniany obiekt o długości ponad 150 metrów, zbudowany 
na rzece Katsura. Następnie zwiedzimy buddyjską świątyni zen Tenryuji. Po zwiedzaniu przejedziemy się lokalnym pociągiem widokową trasą. 
Wieczorem po powrocie do Kyoto zjemy kolację i udamy się na nocleg.
Dzień 5 
Po śniadaniu dzień do zagospodarowania wg własnego uznania. Polecamy następujące miejsca
	słynący ze „słowiczej podłogi” zamek Nijojo – to właśnie ta podłoga posłużyła za inspiracje dla książek młodzieżowych z serii Kroniki rodu Otori,
	Kiyomizudera – charakterystyczna świątynia zbudowana na drewnianych palach,
	Tozando – sklep ze sprzętem do kendo i kenjutsu,
	ogrody japońskie Shosei-en,
	Kyoto Aquarium,
	wjazd na wieżę widokową Kyoto Tower – podziwianie miasta nocą.
Po południu zjemy wspólny obiad. Następnie przejedziemy do Nary – pierwszej stolicy Japonii na nocleg. Miasto to jest znane ze swoich ogromnych 
świątyń oraz wolno biegających oswojonych jeleni. To jednak nie koniec, wieczorem będziemy mogli wyjść we własnym zakresie na karaoke lub 
spędzić czas w centrum gier (ufo catchers, gacha gacha, dance dance revolution, a także wiele innych automatów). 
Dzień 6  
Po śniadaniu odwiedzimy park Nara, w którym będziemy mogli wypocząć oraz zobaczyć i nakarmić jelenie specjalnymi krakersami. Uwaga, one 
NAPRAWDĘ uwielbiają te przekąski! Następnie odwiedzimy świątynię Todaiji, jedną z największych drewnianych budowli świata. Znajduje się w 
niej największa figura Buddy z brązu w Japonii. Zobaczymy też świątynię shintoistyczną Kasuga Taisha zbudowaną w malowniczym lesie przez 
klan Fujiwara dla ochrony miasta przed nieszczęściami. W trakcie zwiedzania zjemy kolację z lokalnych specjałów. Wieczorem również będziemy 
mogli wyjść na karaoke lub spędzić czas w centrum gier (ufo catchers, gacha gacha, dance dance revolution, a także wiele innych automatów). Po 
wszystkim udamy się na nocleg. 
Dzień 7  
Po śniadaniu wrócimy shinkansenem do Tokio. Tam zakwaterujemy się w hotelu kapsułowym w dzielnicy tradycyjnej dzielnicy Asakusa. Następnie 
odwiedzimy Akibę – centrum najnowszych technologii oraz mekka dla fanów mangi i anime. To tutaj znajdziemy liczne gadżety, figurki, najnowsze 
tytuły oraz kultowe klasyki. Na koniec zjemy wspólnie kolację, a potem udamy się na nocleg. 
Dzień 8 
Po śniadaniu przejedziemy do dzielnicy Shibuya – dzielnicy będącej miejscem akcji takich gier i anime, jak m. in. Neo - The World Ends With You, 
Ghostwire - Tokyo, Persona 5. Przejdziemy przez Scramble Crossing – najbardziej ruchliwe skrzyżowanie na świecie. Zrobimy sobie pamiątkowe 
zdjęcie pod posągiem Hachiko – miejscem spotkań w każdym anime. W czasie wolnym będziemy mieli możliwość odwiedzenia Pokecenter, jak 
również Nintendo Store. Następnie przedziemy do Harajuku, dzielnicy modowej znanej z wielu sklepów odzieżowych i Crepe – naleśników, bez 
których nie obejdzie się żadne szkolne anime. Zwiedzimy świątynię Meiji-jingu, najważniejszą z tokijskich świątyń, a następnie zanurzymy się w 
kultową już ulicę Takeshita – znaną z gier i anime ulicę będącą zakupowym centrum mody. Po wspólnej kolacji wrócimy na noc do hotelu. 
Dzień 9 
Po zjedzeniu śniadania przedziemy do Shinjuku. Przejdziemy uliczkami Kabukicho, na której wzorowana jest lokacja z serii gier Yakuza - Kamurocho. 
Następnie zwiedzimy Muzeum Studia Ghibli. Potem przejedziemy do chramu Suga, do którego prowadzą charakterystyczne schody z filmu Kimi 
no na wa. Zobaczymy też świątynię buddyjsą Zojoji i wjedziemy na Tokio Tower – jeden z symboli miasta, znany z wielu gier i anime (np. Bubble). 
Wieczorem  spakujemy walizki, zjemy wspólną kolację i udamy się na nocleg. 
Dzień 10 
Po śniadaniu czas wolny na ostatnie zakupy, następnie przejedziemy na lotnisko i wylecimy z powrotem do Polski.
Dzień 11
Witamy w Polsce. Na tym nasza wycieczka do Japonii szlakiem mangi się zakończy.

Uwagi praktyczne:
walutą w trakcie wycieczki do Japonii są jeny; możliwość korzystania z kart kredytowych wydanych w Polsce jest w Japonii ograniczona, sugerujemy 
korzystanie z gotówki, 
	polecamy zabrać ze sobą skarpetki do zwiedzania miejsc, w których należy ściągnąć obuwie oraz strój kąpielowy,
	paszport musi posiadać co najmniej jedną wolną stronę na pieczątki japońskiej straży granicznej, 
	wyżywienie zgodnie z programem - śniadania oraz obiad lub kolacja, 
	gniazdka - dwa płaskie bolce, napięcie to 110V. Przed wyjazdem na wycieczki do Japonii zalecamy zakup przejściówek (są dostępne w sklepach AGD 
oraz na lotniskach),

Dlaczego warto?:
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Tokio - jedna z największych i najdynamiczniejszych metropolii świata. Zwiedzamy je aż 2,5 dnia!
	Nara i Kioto - dawne stolice Japonii
	przejazdy superszybkimi Shinkansenami
	niesamowita przyroda Orientu - las bambusowy i park małp
	wszystkie najważniejsze miejsca w Japonii związane z mangą i anime

Cena zawiera:
przelot na trasie Polska - Tokio - Polska z bagażem podręcznym 8kg i rejestrowym 23kg, 
	8 noclegów w hotelach ***, hotelach kapsułowych lub hostelach,
	śniadania i obiady lub kolacje wg programu,
	bilety na przejazdy pociągami zgodnie z programem, oraz transfery busami,
	opiekę pilota wycieczek, 
	obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
	ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekłe 60 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 3000 zł).

Cena nie zawiera:
biletów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, lokalnych przewodników, napiwków dla miejscowej obsługi, opłat lokalnych, 
słuchawek systemu Tour Audio Guide oraz transferów walizek podczas wycieczki do Japonii - obowiązkowy koszt 130 000 jenów/os., płatne pilotowi.
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Oferta 3

Pielgrzymka Do Japonii Śladami Św. 
Maksymiliana Kolbe
Japonia / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

15599 PLN
za osobę

Wyżywienie: Sniadanie i obiadokolacje

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Warszawa do Tokyo dnia 22.05.2025 godz. 22:50 - 18:35

Powrót: Tokyo do Warszawa dnia 31.05.2025 godz. 22:35 - 06:00

Linie lotnicze: LOT

Bagaż: brak danych

Kraj:
JAPONIA

Program:
Dzień 1
Przyjazd na wybrane lotnisko, odprawy, przelot do Tokio (możliwa przesiadka w jednym z portów europejskich lub bliskowschodnich). Rozpoczęcie 
pielgrzymki do Japonii.
Dzień 2
Przylot do Tokio, zakwaterowanie w hotelu w centrum miasta. Kolacja i nocleg. 
Dzień 3
Po śniadaniu przejazd na zwiedzanie jednego z najbardziej rozpoznawalnych symboli Japonii – góra Fudżi (święta góra Japończyków). Widoki 
na najwyższy szczyt Japonii, jeśli warunki pogodowe pozwolą wjazd do tzw. „piątej stacji”. Potem spacer po Tokio, przejazd do najbardziej 
reprezentacyjnych części stolicy Japonii - plac przed Pałacem Cesarskim - słynny "podwójny" most Nijubashi wraz z widokiem na zabudowania 
pałacowe (głównej rezydencji Cesarza Japonii). Spacer przez biznesową dzielnicę Otemachi i Marunouchi do luksusowej dzielnicy Ginza. Dzielnica 
rozrywkowa Shinjuku, następnie możliwość zrobienia zakupów w dzielnicy mody Harajuku. Zwiedzanie tętniącej życiem dzielnicy Shibuya. kolacja 
i nocleg w Tokio.
Dzień 4
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Śniadanie i przejazd w okolice nagasaki superszybkim pociągiem shinkansen. zakwaterowanie na terenie 
parku narodowego unzen &ndash; amakusa, w masywie wulkanu unzen, znanego z filmu martina scorsese 
&bdquo;milczenie&rdquo;. spacer do miejsc martyrologii chrześcijan na obszarze wulkanu - wizyta przy pomniku 
upamiętniającym męczenników. podziwianie zjawisk wulkanicznych, m.in.:
gorących źródeł, fumarol i wyjątkowych form wulkanicznych. Msza św., zakwaterowanie w tradycyjnym hotelu w stylu japońskim – typowy ryokan 
z onsenem, czyli łaźniami z gorącą wodą pochodzenia wulkanicznego. Uroczysta japońska kolacja w tradycyjnych strojach. Poznanie tradycyjnej 
formy wypoczynku japońskiego, możliwość zdrowotnych kąpieli w siarkowych źródłach. Nocleg w okolicy wulkanu Unzen.
Dzień 5
Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie Nagasaki, miasta związanego z postacią św. Maksymiliana Marii Kolbego - Klasztor w Hongochi – Niepokalanów 
Japoński z kościołem – jedno z najważniejszych dzieł św. Maksymiliana w Japonii, muzeum z wieloma eksponatami poświęconymi Świętemu - 
cela w której mieszkał, maszyny drukarskie, miejsce wydawnictwa japońskiego „Rycerza Niepokalanej”, bogata wystawa fotografii. Msza św., grota 
z Lourdes zbudowana przez św. Maksymiliana przy klasztorze. Wizyta w Kościele Oura, najstarszy kościół w Japonii i pierwsze miejsce pobytu 
św. Maksymiliana Kolbego w Nagasaki, dom w którym mieszkał święty. Zwiedzanie wystawy poświęconej działalności polskiego świętego oraz 
japońskim chrześcijanom (często zmuszonym do ukrywania się). Muzeum i pomnik 26 męczenników - Pawła Miki i towarzyszy, odwiedzone przez 
Jana Pawła II oraz Matkę Teresę. Wizyta w Muzeum Bomby Atomowej, hipocentrum wybuchu bomby oraz spacer do Parku Pokoju. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja, możliwość zdrowotnych kąpieli w onsenach i nocleg w okolicy wulkanu Unzen.
Dzień 6
Śniadanie. Przejazd Shinkansenem do Kioto, historycznej stolicy Japonii. Zwiedzanie parku ze Świątynią Złotego Pawilonu (UNESCO), jednego z 
najbardziej okazałych obiektów historycznych w kraju kwitnącej wiśni. Następnie przejazd do katedry pw. św. Franciszka Ksawerego – pierwszego 
misjonarza Japonii. Msza św., po południu obiadokolacja i spacer wzdłuż rzeki Kamo do słynnej dzielnicy gejsz Gion, zapoznanie się z tradycyjną 
zabudową dawnej stolicy państwa. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, i nocleg w Kioto.
Dzień 7
Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie świątyni Fushimi Inari, jednej z najważniejszych świątyń Shinto w Japonii. Spacer przez charakterystyczne 
pomarańczowe bramy tori, znane z filmu „Wyznania Gejszy”. Zwiedzanie słynącego ze „słowiczej podłogi” zamku Nijo – rezydencji shogunów z 
dynastii Tokugawa oraz jednego z najważniejszych kompleksów świątynnych w Japonii Kiyomizudera – „Świątyni Czystej Wody”. Czas wolny na 
zakupy oraz kolacja. Powrót do hotelu i nocleg.
Dzień 8
Śniadanie. Następnie przejazd pociągiem Shinkansen do Akity, miejsca objawień Matki Bożej. Wieczorem wizyta w kościele św. Augustyna, Msza św., 
pomnik męczenników chrześcijańskich północnej Japonii. Obiadokolacja i nocleg w Akicie.
Dzień 9
Śniadanie, pobyt w Akicie. Wizyta w Sanktuarium Maryjnym Matki Bożej Płaczącej. Klasztor, w którym Agnieszce Katsuko Sasagawa objawiła się 
Matka Boża. Słynna figura Matki Bożej płaczącej z Akity. Objawienia z 1973 r. określane są jako kontynuacja objawień fatimskich. Czas na prywatną 
modlitwę. Po południu powrót Shinkansenem do Tokio. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg w Tokio.
Dzień 10
Śniadanie, następnie ostatni spacer po Tokio. Wizyta w tradycyjnej japońskiej świątyni – ostatnia szansa na obcowanie z kulturą buddyjską. Potem 
podziwianie jednej z największych metropolii świata z wieży widokowej. Kolacja, a po niej wyjazd na lotnisko. Lot powrotny do Polski.
Dzień 11 
Lądowanie w Polsce, zakończenie pielgrzymki do Japonii.

Uwagi praktyczne:
walutą w trakcie wycieczki do Japonii są jeny; możliwość korzystania z kart kredytowych wydanych w Polsce jest w Japonii ograniczona, sugerujemy 
korzystanie z gotówki, 
	polecamy zabrać ze sobą skarpetki do zwiedzania miejsc, w których należy ściągnąć obuwie oraz strój kąpielowy,
	paszport musi posiadać co najmniej jedną wolną stronę na pieczątki japońskiej straży granicznej,

wyżywienie zgodnie z programem:
śniadania oraz posiłek główny (obiad lub kolacja), 
	gniazdka; dwa płaskie bolce, napięcie to 110V. Przed wyjazdem na wycieczki do Japonii zalecamy zakup przejściówek (są dostępne w sklepach AGD 
oraz na lotniskach),

Dlaczego warto?:
dzieła św. Maksymiliana Kolbego w Japonii
	kąpiele w gorących źródłach – onsenach
	najważniejsze zabytki Kioto i Tokio
	przejazdy superszybkimi Shinkansenami
	Sanktuarium w Akicie – Matka Boża Płacząca
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Cena zawiera:
przelot na trasie Polska – Tokio – Polska z bagażem podręcznym 8kg oraz rejestrowym 23 kg, 
	8 noclegów w hotelach ***/****, pokoje 2-osobowe z łazienkami, 
	śniadania i obiady lub kolacje wg programu,
	bilety na przejazdy pociągami zgodnie z programem, oraz transfery busami
	opiekę duchową i Msze św., 
	opiekę pilota wycieczek, 
	obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
	ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekłe 60 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 3000 zł).

Cena nie zawiera:
biletów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, opłat za przewodnika, opłat wjazdowych i miejscowych, słuchawek systemu Tour 
Audio Guide oraz transferów walizek w Japonii - obowiązkowy koszt 130 000 jenów/os., płatne pilotowi.
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ulec zmianie.



INFORMACJE O
IMPREZIE

Oferta 4

Japonia Z Okinawą
Japonia / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

15795 PLN
za osobę

Wyżywienie: Sniadanie i obiadokolacje

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Warszawa do Tokyo dnia 16.05.2025 godz. 22:50 - 18:35

Powrót: Tokyo do Warszawa dnia 28.05.2025 godz. 22:35 - 06:00

Linie lotnicze: LOT

Bagaż: brak danych

Kraj:
JAPONIA

Program:
Dzień 1 
Przyjazd na wybrane lotnisko, odprawy i wylot do Tokio (możliwa przesiadka w jednym z portów europejskich lub bliskowschodnich). Rozpoczęcie 
wycieczki do Japonii.
Dzień 2 
Przylot do Tokio, odprawy japońskie, transfer do hotelu. Kolacja i nocleg.
Dzień 3 
Śniadanie i wyjazd na całodniową wycieczkę do Nikko, położonego w górach miasteczka będącego dawną stolicą japońskiej duchowości. 
Zwiedzanie położonego w malowniczym lesie mauzoleum Tokugawy Ieyasu, założyciela rodu shogunów Tokugawa, jednego z wielkich 
zjednoczycieli Japonii (Lista Dziedzictwa UNESCO). Spacer aleją kryptomerii, podziwianie japońskiej przyrody oraz misternie zdobionych świątyń i 
bram. Powrót do Tokio. Kolacja i nocleg.
Dzień 4
Śniadanie. Całodniowa wycieczka z górą Fuji, jako przewodnim tematem. Wpierw przejazd do Oshino Hakkai – malutkiej wioseczki zlokalizowanej 
w pobliżu Jeziora Kawaguchiko. Możliwość skosztowania lokalnego street foodu. Następnie przejazd do samego miasteczka Kawaguchiko. Przejazd 
pod świątynię Arakurayama Sengen. Podejście pod pagodę Chureito, skąd roztacza się jeden z najbardziej charakterystycznych widoków na górę 
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Fuji. Potem zakwaterowanie w tradycyjnym japońskim ryokanie - hotelu z gorącymi wodami oraz z noclegiem na matach tatami. Obiad lub kolacja 
i nocleg.
Dzień 5
Śniadanie i przejazd do Hiroshimy - zwiedzanie Muzeum Bomby Atomowej, spacer przez Park Pokoju z Dzwonem Pokoju oraz kopuła bomby 
(pozostałości po budynku ocalałym po eksplozji bomby w 1945 roku). Później zamek w Hiroshimie (z zewnątrz). Następnie rejs na wyspę Itsukushima 
(Miyajima), słynącą ze świątyni szintoistycznej z bramą tori, która wznosi się wprost z wody – wyspa zalicza się do trzech najsłynniejszych widoków 
Japonii. Brama jest zalewana podczas przypływu, natomiast w trakcie odpływu jest dostępna dla odwiedzających. Obiad lub kolacja. Przejazd do 
hotelu na nocleg.
Dzień 6
Śniadanie. Przejazd Shinkansenem do Kioto, historycznej stolicy Japonii. Zwiedzanie parku ze Świątynią Złotego Pawilonu (UNESCO), jednego 
z najbardziej okazałych obiektów historycznych w kraju kwitnącej wiśni. Potem przejazd do Arashiyama Bamboo Forest - naturalnego lasu 
bambusowego na przedmieściach Kioto. Kompleks porośnięty jest odmianą bambusa Moso i uznany został za część dźwiękowego pejzażu Japonii. 
Potem spacer do Parku Małp Iwatayama, zamieszkanym przez około 170 makaków. Małpy żyją tu w stanie dzikim, ale można je dokarmiać 
zakupionym na miejscu pokarmem. W drodze przejście przez most Togetsukyo - wspaniały drewniany obiekt o długości ponad 150 metrów, 
zbudowany na rzece Katsura. Most zagrał w wielu filmach, a okolice do dziś są miejscem polowań na ryby z użyciem kormoranów. Obiad lub kolacja 
i nocleg. 
Dzień 7
Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie świątyni Fushimi Inari, jednej z najważniejszych świątyń Shinto w Japonii. Spacer przez charakterystyczne 
pomarańczowe bramy tori, znane z filmu „Wyznania Gejszy”. Zwiedzanie słynącego ze „słowiczej podłogi” zamku Nijo – rezydencji shogunów 
z dynastii Tokugawa.  Następnie wizyta w Sanjusangen-do – pawilonie będącym najdłuższym drewnianym budynkiem w Japonii z holem 1001 
posągów Tysiącrękiej Kannon, bogini miłosierdzia, której poświęcone jest to miejsce. Na koniec zwiedzanie jednego z najważniejszych kompleksów 
świątynnych w Japonii, Kiyomizudera – „Świątyni Czystej Wody”. Wizyta na targu żywnościowym Nishiki, czas wolny na zakupy oraz kolacja. Powrót 
do hotelu i nocleg.
Dzień 8
Po śniadaniu przejazd do Nary - pierwszej stolicy Japonii. Zakwaterowanie w hotelu. Wypoczynek w parku Nara, który jest domem dla setek 
oswojonych jeleni, a następnie wizyta w świątyni Todaiji, jednej z największych drewnianych budowli świata gdzie znajduje się największy w Japonii 
posąg Buddy oraz w chramie szintoistycznym - Kasuga Taisha.  Powrót do Kioto. Kolacja oraz nocleg. 
Dzień 9
Śniadanie, przejazd do Osaki, skąd przelot na rajską wyspę Okinawa. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie. Potem czas na wypoczynek lub 
samodzielne zwiedzanie. Kolacja i nocleg.
Dzień 10
Śniadanie, następnie przejazd na zwiedzanie Okinawy. Podziwianie morskiej fauny w oceanarium Okinawa Churaumi Aquarium. Przejazd mostem 
na wyspę Kouri zwaną przez miejscowych „wyspą miłości”. Wizyta w Nago Pinaple Park, parku tematycznym poświęconym ananasom uprawianym 
na miejscu. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.
Dzień 11
Śniadanie, następnie rejs na wyspę Tokashiki. Wypoczynek na plaży, posiłek w trakcie. Następnie powrót do hotelu i nocleg.
Dzień 12
Śniadanie, potem przejazd na lotnisko na Okinawie i przelot do Tokio. Spacer przez biznesową dzielnicę Otemachi i Marunouchi do luksusowej 
dzielnicy Ginza. Potem przejazd do najbardziej reprezentacyjnych części stolicy Japonii – plac przed Pałacem Cesarskim, słynny "podwójny" most 
Nijubashi wraz z widokiem na zabudowania pałacowe (główna rezydencja Cesarza Japonii). Obiad lub kolacja i nocleg w Tokio. 
Dzień 13 
Śniadanie. Czas na ostatnie zakupy i dalsze zwiedzanie stolicy Japonii. Podziwianie jednej z największych metropolii świata z tarasu widokowego 
wieży Tokyo Sky Tree. Wizyta w świątyni Senso-ji – zapoznanie się z kulturą buddyjską. Pożegnalny obiad i wyjazd na lotnisko. Lot powrotny do Polski
Dzień 14
Lądowanie w Polsce, zakończenie wycieczki do Japonii oraz wycieczki na Okinawę.

Cena zawiera:
przelot na trasie Polska - Tokio - Polska (możliwa przesiadka) z bagażem podręcznym 8kg i rejestrowym, 
	10 noclegów w hotelach ***/****, pokoje 2-osobowe z łazienkami, 
	nocleg w ryokanie w okolicy góry Fuji, 
	śniadania i obiady lub kolacje wg programu,
	bilety na przejazdy pociągami zgodnie z programem, oraz transfery busami,
	opiekę pilota wycieczek, 
	obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
	ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekłe 60 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 3000 zł).

Cena nie zawiera:
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biletów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, lokalnych przewodników, opłat miejscowych i wjazdowych, słuchawek systemu 
Tour Audio Guide oraz transferów walizek podczas wycieczki do Japonii - obowiązkowy koszt 140 000 jenów/os., płatne pilotowi.
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Oferta 5

Japonia Ostatnich Samurajów
Japonia / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

16629 PLN
za osobę

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Tokio dnia 04.10.2025 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: Osaka do Warszawa dnia 15.10.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż: brak danych

Kategoria:
***

Region:
Japonia

Oferta:
Któż nie pamięta doskonałej powieści Jamesa Clavella "Shogun" i bijącego rekordy popularności serialu o tym samym tytule, z Richardem 
Chamberlainem w roli głównej? Współczesna kultura masowa pełna jest odniesień do tradycji i dorobku Japonii, a marzeniem wielu jest 
jej odwiedzenie, choć raz w życiu. Proponowany program to kwintesencja tego, co Kraj Kwitnącej Wiśni ma najlepszego do zaoferowania – 
supernowoczesne miasta (Kioto, Tokio, Osaka, Hiroszma), historyczne twierdze i świątynie buddyjskie (świątynia Askusa w Tokio, Świątynia w 
Ogrodzie Jeleni i Świątynia Czystej Wody w Kioto, kompleks Nikko, Zamek w Osace, kompleks świątynny w Nara, morska Mijajima), wyjątkowe 
pejzaże Gór Fuji i Koya, a także wzruszający Park Pokoju z Muzeum Bomby Atomowej w Hiroszimie. Do tego nowoczesny transport, tętniące 
codziennym gwarem dzielnice handlowe i egzotyczna kuchnia. Idealne połączenie dla ciekawych świata.

Opis:
TOKIO - HAKONE - GÓRA FUJI - HAMAMATSU - KIOTO - OSAKA - GÓRA KOYA - HIROSZIMA - NARA - OSAKA
Dzień 1. Warszawa - Tokio. Wylot z Warszawy.
Dzień 2. Tokio. Przylot do Tokio i rozpoczęcie programu. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie i czas wolny. Następnie wycieczka przybliżająca kulturę 
Japonii (metrem) z japońską ceremonią picia herbaty (w typowych japońskich kimonach). Nocleg w hotelu w Tokio.
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Dzień 3. Tokio. Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Tokio. Zobaczymy mauzoleum cesarza Meiji, twórcy współczesnej potęgi Japonii i położoną 
nieopodal dzielnicę handlowo rozrywkową Harajuku. Następnie tysiącletnia świątynia Asakusa oraz spacer ulicą handlową Nakamise. Na 
zakończenie Wschodni Ogród Pałacowy - jedyna część Pałacu Cesarskiego dostępna dla zwiedzających. Po południu powrót do hotelu. Nocleg w 
hotelu w Tokio.
Dzień 4. Tokio. Po śniadaniu wyjazd do Nikko - historyczne miasto stanowi ważny ośrodek kultu religijnego. Zwiedzanie kompleksu świątynnego, w 
tym Świątyni Toshogu z pagodą z XVIII wieku, kilkoma bogato rzeźbionymi bramami, zabudowaniami gospodarczymi, biblioteką i słynną w Japonii 
figurką śpiącego kota. Następnie świątynia Rinnoji z Pawilonem Trzech Buddów i złoconym wizerunkiem bogini miłosierdzia Kannon oraz skarbcem. 
Następnie wizyta w destylarni sake. Wieczorem powrót do hotelu w Tokio.
Dzień 5. Tokio - Hakone - Góra Fuji - Hamamatsu. Śniadanie w hotelu, a następnie wyjazd do Hakone i zwiedzanie wulkanicznej Doliny Owakudani*. 
Następnie przejazd pod Górę Fuji (3776 m n.p.m.) - najwyższy szczyt i symbol Japonii. W centrum informacyjnym poznamy historię i geologiczną 
charakterystykę góry - wulkanu (ostatnia erupcja w 1708 r.). Po południu przejazd do Hamamatsu. Zakwaterowanie i nocleg.
* w przypadku aktywności wulkanicznej zamiast Doliny Owakudani zwiedzanie parku Oishi, z którego rozpościerają się widoki na Jezioro Kawaguchi 
i Górę Fuji.
Dzień 6. Hamamatsu - Kioto - Osaka. Po śniadaniu przejazd do Kioto i zwiedzanie miasta. Zobaczymy świątynię Kinkaku-ji (Świątynia Złotego 
Pawilonu zwana również Rokuon-ji - Świątynią w Ogrodzie Jeleni) - budowla pochodzi z XIV wieku i początkowo stanowiła rezydencję szoguna 
Yoshimitsu Ashikagi, zamienioną przez jego syna w świątynię. Następnie buddyjska Świątynia Kyomizu (Czysta Woda) - wpisana na listę dziedzictwa 
UNESCO, założona w VIII w., obecne budynki pochodzą z XVII w. Swoją nazwę zawdzięcza wodospadowi spływającemu z pobliskich wzgórz. 
Następnie spacer dzielnicą gejsz - Gion, założoną w średniowieczu naprzeciwko szintoistycznego sanktuarium Yasaka. Przejazd do Osaki, 
zakwaterowanie i nocleg.
Dzień 7. Osaka. Po śniadaniu wycieczka po Osace (metrem). Zobaczymy Zamek w Osace - pochodząca z XVI w konstrukcja jest jednym z symboli 
Japonii i odegrała ważną rolę w zjednoczeniu kraju w XVI w. Następnie Świątynia Shitenoji. Na koniec dzielnica Namba - centrum handlu, rozrywki 
i życia nocnego.
Dzień 8. Osaka. Po śniadaniu wycieczka na Górę Koya, położoną na południe od Osaki, w łańcuchu Kii, gdzie od 805 r znajduje się siedziba ważnej 
sekty buddyzmu japońskiego - Shingon. Założony pierwotnie klasztor przekształcił się w ośrodek studiów religijnych i ważne miejsce pielgrzymkowe, 
wpisane na listę dziedzictwa UNESCO. Na Górę Koya wjedziemy autokarem. Odwiedzimy pierwszą świątynię Danjo Garan (IX w), najważniejszą 
świątynię buddyzmu Shingon - Kongobuji (XII w.) oraz sanktuarium i cmentarz Okunoin. Powrót do Osaki na nocleg.
Dzień 9. Osaka - Nara - Hiroszima. Po śniadaniu wycieczka pociągiem do Nara, dawnej stolicy Japonii z VIII w. To starożytne miasto szczytowy 
okres rozwoju przeżywało ponad 1000 lat temu. Na terenie dawnej metropolii zwiedzanie parku Nara, gdzie obecnie żyją oswojone daniele (w 
czasach przed buddyjskich uważane były za posłańców bogów) oraz najważniejszej w mieście świątyni Todaiji z największym na świecie miedzianym 
posągiem siedzącego Buddy. Rzeźba waży 495 ton i mierzy 16 metrów, na jej pozłocenie zużyto 132 kg złota. Następnie zwiedzanie świątyni Kofukuji, 
przeniesionej w to miejsce z Kioto w 710 r. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.
Dzień 10. Hiroszima. Po śniadaniu zwiedzanie miasta tramwajem - Kopuła Bomby Atomowej (dawny Pawilon Promocji Przemysłu), Park Pokoju, 
a w nim Dziecięcy Pomnik Pokoju, Dzwon Pokoju oraz Muzeum Bomby Atomowej z modelem miasta sprzed i po wybuchu bomby, oraz licznymi 
eksponatami związanymi ze wstrząsającym wydarzeniem, jakim było zrzucenie bomby atomowej na Hiroszimę 6 sierpnia 1945 roku. Przejazd 
do portu i rejs do Mijajimy. Na wyspie zwiedzanie Itsukushimy - poświęconej trzem morskim boginiom świątyni szintoistycznej zbudowanej na 
platformie podtrzymywanej przez wbite w wodę pale. Kompleks stanowi perełkę architektury sakralnej z okresu Heian. Świątynię poprzedza sławna 
karmazynowa brama (torii), stanowiąca jedną z wizytówek Japonii. Powrót do Hiroszimy i nocleg w hotelu.
Dzień 11. Hiroszima - Osaka. Po śniadaniu przejazd szybkim pociągiem (JR Shinkansen) do Osaki. Czas wolny.
Dzień 12. Osaka - Warszawa. Po śniadaniu przejazd na lotnisko Kansai, zakończenie programu i wylot do Polski. Przylot na lotnisko w Warszawie.-
UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.
UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
przelot na trasie Polska - Tokio -  Osaka - Polska z przesiadkamiopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowyzakwaterowanie w 
hotelach 3 *** w pokojach 2-osobowych z łazienkami i klimatyzacją,śniadania w formie bufetu w hotelulokalny transport metrem lub autokarem-
zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i dodatkowo płatnych wycieczek),serwis  polskiego pilota.

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i 
inne opłaty lokalne w wysokości ok. 40000 JPY na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki,dopłata do 
zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej 
płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanadopłata do obiadokolacjimiejsca 
obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:
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w jęz. polskim

Informacje wizowe:
Wizy
Wizy
Nie są wymagane. Paszport ważny min 3 miesiace od daty wjazdu.
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Oferta 6

Japonia: Kultura I Piękno
Japonia / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

16800 PLN
za osobę

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Osaka dnia 10.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: Tokio do Warszawa dnia 20.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż: brak danych

Kategoria:
***

Region:
Japonia

Oferta:
Podróż przez Japonię na trasie Osaka – Fushimi – Nara – Kioto – Kanazawa – Shirakawago – Takayama – Tokio – Nikko – Kamakura to niezapomniana 
okazja do odkrycia różnorodnych aspektów japońskiej kultury i historii. Wycieczka obejmuje zwiedzanie imponujących świątyń, takich jak buddyjska 
Todaiji w Nara czy Złoty Pawilon w Kioto, a także urokliwych miejsc, takich jak wioska Shirakawago z domami krytymi strzechą. Wizyta w tradycyjnych 
dzielnicach samurajów, parku Nara z oswojonymi jeleniami oraz pełnym życia Tokio dostarczy niezapomnianych wrażeń. Wyprawa zakończy się 
spokojnymi spacerami po Kamakurze i Nikko, oferując równowagę między przyrodą a kulturą.

Opis:
OSAKA - FUSHIMI - NARA - KYOTO - KANAZAWA - SHIRAKAWAGO - TAKAYAMA - TOKIO - NIKKO - KAMAKURA - TOKIODzień 1. WARSZAWA -OSAKA. 
Wylot z Warszawy.Dzień 2. OSAKA.Po przylocie do Osaki rozpoczniemy naszą przygodę w Japonii. Na lotnisku czekać będzie transfer, który zabierze 
nas do Osaki lub Kioto, jednego z najpiękniejszych i najbardziej historycznych miast Japonii. Podczas podróży będziemy mieli okazję podziwiać 
zmieniający się krajobraz – od nowoczesnych budynków Osaki po bardziej tradycyjne i spokojne okolice Kioto. Po przyjeździe do hotelu w Kioto 
nastąpi zakwaterowanie, co pozwoli nam na chwilę odpoczynku po długiej podróży. Będzie również czas wolny na relaks lub spacer po okolicy. 
Można wykorzystać ten moment na pierwsze spotkanie z Kioto, które oferuje mnóstwo malowniczych zakątków, świątyń i urokliwych uliczek, 
które zapraszają do odkrywania. Spacer po pobliskich dzielnicach to doskonała okazja, by poczuć spokojną atmosferę tego miasta, znanego z 
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harmonii między tradycją a nowoczesnością. Po dniu pełnym wrażeń i podróży zakończymy dzień noclegiem w hotelu w Kioto, przygotowując się 
na intensywny program zwiedzania, który czeka nas w kolejnych dniachDzień 3. FUSHIMI - NARA.Po śniadaniu wyruszymy na wycieczkę do Kasuga 
Taisha w Nara, poświęconego czterem bóstwom shinto. Sanktuarium otaczają setki latarni, a jego symbolami są oswojone jelenie sika, uważane za 
posłańców bogów, które spotkamy na miejscu. Następnie odwiedzimy słynną świątynię Todaiji, wpisaną na listę UNESCO. W jej wnętrzu znajduje się 
Pawilon Wielkiego Buddy, największa drewniana budowla na świecie, mieszcząca ogromny posąg Buddy. Spacer po Parku Nara, najstarszym parku 
Japonii, będzie okazją do podziwiania piękna przyrody i spotkania z dzikimi jeleniami. Kolejnym punktem będzie Fushimi Inari Taisha – sanktuarium 
słynące z tysięcy czerwonych bram torii, tworzących malownicze korytarze wiodące na wzgórze, oraz kamiennych figur lisów, które symbolizują 
posłańców bogini Inari. Po dniu pełnym wrażeń wrócimy do Kioto na kolację w lokalnej restauracji i nocleg.
Dzień 4. KIOTO.Po śniadaniu rozpoczniemy dzień od zwiedzania najpiękniejszych i najbardziej ikonicznych zabytków Kioto. Pierwszym 
przystankiem na naszej trasie będzie słynna Świątynia Kinkaku-ji, znana również jako Świątynia Złotego Pawilonu. Ta wspaniała budowla, wpisana 
na listę światowego dziedzictwa UNESCO, pochodzi z XIV wieku i początkowo pełniła rolę rezydencji szoguna Yoshimitsu Ashikagi. Po jego śmierci, 
syn Yoshimitsu przekształcił rezydencję w świątynię buddyjską, która od tamtej pory jest jednym z najważniejszych symboli Japonii. Świątynia 
Kinkaku-ji jest pokryta złotymi płatkami i wznosi się nad malowniczym stawem Kyōko-chi, co tworzy niesamowity efekt odbicia w wodzie. 
Spacerując po otaczających ogrodach, będziemy mogli podziwiać tradycyjną japońską sztukę ogrodową, harmonijnie łączącą elementy natury 
z architekturą. To miejsce oferuje nie tylko niezapomniane widoki, ale również daje głębsze zrozumienie estetyki zen i spokoju, który przenika 
japońską kulturę duchową. Kolejnym punktem naszej wycieczki będzie wizyta w Arashiyama, jednej z najbardziej malowniczych dzielnic Kioto, 
która słynie z przepięknego Lasu Bambusowego. Spacer po tym niezwykłym miejscu, gdzie gęsto rosnące bambusy sięgają wysoko ku niebu, to 
niemal magiczne doświadczenie. Bambusowy gaj tworzy naturalny tunel, przez który przechodzi delikatne światło słoneczne, nadając miejscu 
niemal mistyczny charakter. W lesie panuje spokojna atmosfera, a dźwięk szeleszczących bambusów w delikatnym wietrze potęguje wrażenie 
kontaktu z naturą. To miejsce jest również symbolem wytrwałości i spokoju, co idealnie komponuje się z filozofią zen. W Arashiyamie odwiedzimy 
także Świątynię Niebiańskiego Smoka (Tenryu-ji), jedną z głównych świątyń szkoły zen w Japonii. Została ona założona w XIV wieku, choć jej 
korzenie sięgają jeszcze dalej – do IX wieku, kiedy na tym miejscu znajdował się Pałac Cesarski. W czasie wojen i pożarów oryginalne budowle 
zniszczono, a w XIV wieku przekształcono pałac w zespół klasztorny. Tenryu-ji to nie tylko świątynia, ale także piękny ogród zen, zaprojektowany 
przez słynnego mistrza ogrodowego Muso Soseki, który harmonijnie łączy staw, kamienie, roślinność i pagórki w sposób, który oddaje ducha natury 
i jej cykliczny charakter. Podczas naszej wycieczki będziemy mieli także okazję zobaczyć drewniany most Togetsukyo, który jest jednym z najbardziej 
rozpoznawalnych symboli Arashiyamy. Most, którego nazwa oznacza "Most Przechodzącego Księżyca", pochodzi z VIII wieku, chociaż jego obecna 
forma została zrekonstruowana w latach 30. XX wieku. Togetsukyo jest nie tylko ważnym punktem komunikacyjnym, ale także malowniczym 
miejscem, z którego roztacza się wspaniały widok na rzekę Katsura i otaczające ją góry. To idealne miejsce na chwilę refleksji oraz podziwianie 
naturalnego piękna, szczególnie w sezonie kwitnących wiśni lub jesiennych liści. Po dniu pełnym wrażeń i odkrywaniu kulturowych i naturalnych 
skarbów Kioto, zatrzymamy się na obiadokolację, podczas której będziemy mieli okazję spróbować tradycyjnych japońskich potraw, typowych 
dla regionu Kansai. Po posiłku powrócimy do hotelu, gdzie zakończymy ten pełen inspiracji dzień, przygotowując się na kolejne niezapomniane 
przygody w Japonii.Dzień 5. KIOTO.Po śniadaniu udamy się do jednego z najważniejszych i najbardziej rozpoznawalnych obiektów dziedzictwa 
kulturowego Japonii – buddyjskiej Świątyni Kyomizu (Czysta Woda). Ten imponujący kompleks, wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO, 
został założony w 778 roku, a obecne budynki pochodzą z XVII wieku. Świątynia jest znana przede wszystkim z ogromnej drewnianej platformy, 
która rozciąga się na zboczu góry, zapewniając spektakularne widoki na Kioto, zwłaszcza w sezonie kwitnących wiśni i jesiennych liści. Nazwa 
świątyni pochodzi od wodospadu Otowa, który płynie z pobliskich wzgórz, a jego woda jest uważana za świętą – odwiedzający mogą napić się 
tej wody, aby zyskać zdrowie, szczęście i długie życie. Po wizycie w Kyomizu-dera udamy się na spacer po historycznej dzielnicy Gion, znanej z 
tradycyjnych drewnianych domów machiya oraz jako centrum kultury gejsz. Gion został założony w średniowieczu, naprzeciwko szintoistycznego 
sanktuarium Yasaka, które również będziemy mieli okazję zobaczyć. Spacerując po wąskich uliczkach tej dzielnicy, możemy napotkać gejsze i maiko 
(uczenice gejsz) w pięknych, tradycyjnych kimonach, co dodaje niezwykłego klimatu tej okolicy. Po dniu pełnym wrażeń będzie czas wolny na 
samodzielne odkrywanie uroków Kioto lub zakupy. Na zakończenie dnia czeka nas kolacja w lokalnej restauracji, a następnie powrót do hotelu 
na nocleg.Dzień 6. TAKAYAMA - SHIRAKAWAGO - KANAZAWA.Po śniadaniu wyruszymy do malowniczej, górskiej wioski Shirakawago, która jest 
znana ze swoich tradycyjnych, ponad 200-letnich domów krytych strzechą, zwanych „gassho-zukuri”. Styl ten charakteryzuje się stromymi dachami 
przypominającymi złożone dłonie do modlitwy (stąd nazwa „gassho”), co miało na celu wytrzymałość na ciężkie opady śniegu. Te unikatowe 
budynki nie tylko przetrwały próbę czasu, ale nadal są zamieszkane, a wiele z nich zostało przekształconych w muzea, umożliwiając zwiedzającym 
bliższe poznanie dawnego wiejskiego życia w Japonii. Spacerując po tej malowniczej miejscowości, zanurzymy się w atmosferze minionych wieków, 
podziwiając dobrze zachowaną architekturę oraz zapierające dech w piersiach widoki na okoliczne góry. Po zwiedzeniu domostw i muzeum, udamy 
się w podróż do Kanazawy. Po drodze zatrzymamy się w dzielnicy Nagamachi, która była niegdyś domem samurajów służących panującym w 
regionie rodowi Maeda. Nagamachi do dziś zachowała swój historyczny charakter z epoki Edo, oferując wyjątkową okazję do zobaczenia, jak 
wyglądało życie samurajów i ich rodzin. Spacerując po brukowanych uliczkach, zobaczymy system kanałów oraz tradycyjne domy. Jednym z 
kluczowych punktów naszej wizyty będzie Samurai House – rezydencja rodziny Nomura, która służyła rodowi Maeda od XVI wieku do końca okresu 
Edo. Rezydencja została pieczołowicie odrestaurowana i otwarta dla zwiedzających, co pozwala nam na zobaczenie, jak wyglądało codzienne życie 
i zwyczaje samurajów. Dom wypełniony jest autentycznymi artefaktami, a jego pięknie zaprojektowany ogród dodaje klimatu dawnych czasów. 
Następnie udamy się do ogrodu Kenrokuen, jednego z trzech najsłynniejszych ogrodów krajobrazowych w Japonii. Ogród Kenrokuen jest uważany 
za jeden z najpiękniejszych przykładów japońskiej sztuki ogrodowej, łączący w sobie harmonię i naturalne piękno. Znajdują się tu malownicze 
stawy, strumyki, mosty oraz różnorodne rośliny, które zmieniają się wraz z porami roku, co sprawia, że ogród zachwyca o każdej porze roku. Na 
zakończenie dnia zjemy obiadokolację, a następnie przejedziemy do hotelu na zasłużony odpoczynek.Dzień 7. TAKAYAMA- TOKIO.Po śniadaniu 
rozpoczniemy dzień od zwiedzania Takayama Jin'ya – rezydencji, która służyła jako siedziba administracyjna szogunatu Tokugawa. Rezydencja ta, 
ocalała z okresu Edo (1603–1868), jest jednym z nielicznych zachowanych tego typu budynków w Japonii. Tokugawa Ieyasu, założyciel i pierwszy 
szogun z rodu Tokugawa, który rządził Japonią przez ponad 250 lat, ustanowił tę rezydencję jako miejsce zarządzania regionem. Wizyta w Takayama 
Jin'ya pozwoli nam zrozumieć funkcjonowanie administracji w tamtych czasach oraz zobaczyć historyczne detale architektury i wystroju, które 
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do dziś są pieczołowicie zachowane. Obiekt ten jest wpisany na listę dziedzictwa historycznego Japonii, co czyni go wyjątkowym przykładem 
dziedzictwa kulturowego. Po zwiedzeniu rezydencji udamy się na spacer po ulicy Kami Sannomachi, historycznym sercu Takayamy, gdzie będziemy 
mieli okazję przenieść się w czasie do epoki Edo. Ulica ta zachowała swój dawny urok z pięknymi, drewnianymi budynkami, które przetrwały przez 
wieki. Na każdym kroku można tu zobaczyć tradycyjne domy mieszkalne, wytwórnie sake oraz małe, rodzinne sklepy i kawiarnie, z których niektóre 
działają nieprzerwanie od ponad 500 lat. Spacerując po tej urokliwej części miasta, można poczuć autentyczny klimat dawnej Japonii. W dalszej 
części naszej wycieczki odwiedzimy jeden z lokalnych browarów sake, aby poznać tajniki produkcji tego tradycyjnego, japońskiego napoju. Sake, 
które od wieków jest ważnym elementem japońskiej kultury, wytwarzane jest w Takayamie według starodawnych metod. Podczas wizyty będziemy 
mogli obserwować cały proces produkcji – od fermentacji ryżu po finalny produkt. Dla chętnych będzie możliwość spróbowania różnych odmian 
sake, co pozwoli na jeszcze głębsze zrozumienie tego napoju. Po dniu pełnym wrażeń przejedziemy do Tokio, gdzie zrelaksujemy się podczas kolacji 
i spędzimy noc w hotelu.Dzień 8. TOKIO.Po śniadaniu wyruszymy na całodzienne zwiedzanie Tokio, które pozwoli nam lepiej poznać zarówno 
współczesne, jak i tradycyjne aspekty tego fascynującego miasta. Naszą podróż rozpoczniemy od udziału w tradycyjnej ceremonii picia herbaty, 
będącej jednym z najważniejszych elementów japońskiej kultury. Ceremonia ta, znana jako "chanoyu" lub "sadō", to rytualne parzenie i podawanie 
zielonej herbaty matcha. Ceremonia nie tylko uczy spokoju i harmonii, ale również podkreśla estetykę prostoty i piękno codziennych gestów. Co 
więcej, uczestnicy będą mieli okazję przebrać się w tradycyjne japońskie kimona, co pozwoli w pełni zanurzyć się w tym wyjątkowym doświadczeniu. 
Instruktorzy pokażą krok po kroku, jak parzyć i serwować herbatę, a także wyjaśnią filozoficzne aspekty tego rytuału, które od wieków kształtują 
japońską duchowość. Po ceremonii herbaty odwiedzimy Mauzoleum Cesarza Meiji, jedno z najważniejszych miejsc sakralnych w Tokio. Cesarz Meiji 
jest uważany za twórcę współczesnej Japonii, ponieważ to on w XIX wieku przeprowadził reformy modernizacyjne, które przekształciły Japonię z 
feudalnego państwa w nowoczesne imperium. Mauzoleum, położone w spokojnym lesie w dzielnicy Shibuya, jest otoczone pięknymi ogrodami, 
co tworzy atmosferę wyciszenia i kontemplacji. Będziemy mieli okazję spacerować po tych malowniczych terenach i dowiedzieć się więcej o 
historii Japonii w okresie Meiji. Następnie udamy się do położonej nieopodal dzielnicy Harajuku, która jest jednym z najmodniejszych i najbardziej 
kreatywnych zakątków Tokio. Harajuku to prawdziwe centrum japońskiej kultury młodzieżowej, pełne kolorowych sklepów z odzieżą, kawiarni 
tematycznych i butików oferujących unikatowe, często ekstrawaganckie ubrania. W trakcie spaceru przez tę dzielnicę będzie można zobaczyć 
nie tylko oryginalne stylizacje lokalnej młodzieży, ale także słynne sklepy z modą uliczną i designerskimi markami. Harajuku to również miejsce, 
gdzie można spróbować lokalnych przysmaków, takich jak "crepes" – słodkie naleśniki z różnymi nadzieniami, które stały się symbolem tej części 
miasta. Kolejnym punktem naszej wycieczki będzie wizyta w świątyni Senso-ji w dzielnicy Asakusa, która jest najstarszą i jedną z najważniejszych 
buddyjskich świątyń w Tokio. Senso-ji, założona ponad 1000 lat temu, przyciąga miliony pielgrzymów i turystów każdego roku. Przed wejściem 
do świątyni znajduje się słynna brama Kaminari-mon, ozdobiona ogromnym, czerwonym lampionem, która jest jednym z symboli Tokio. Podczas 
zwiedzania świątyni będziemy mogli poznać jej bogatą historię, oddać cześć bóstwom oraz zapalić kadzidło, co według tradycji przynosi szczęście. 
Po wizycie w świątyni przespacerujemy się ulicą handlową Nakamise, która rozciąga się tuż przed świątynią. Ulica ta jest pełna tradycyjnych 
japońskich sklepików oferujących lokalne rękodzieło, pamiątki, słodycze i przekąski, co daje doskonałą okazję do zakupu wyjątkowych prezentów. 
Na zakończenie naszego dnia odwiedzimy most Nijubashi, który prowadzi do Pałacu Cesarskiego w Tokio. Most ten, o wyjątkowej architekturze, 
jest jednym z najczęściej fotografowanych miejsc w mieście. Choć Pałac Cesarski nie jest dostępny dla turystów, most Nijubashi oferuje piękne 
widoki na otaczające go ogrody i fosy. To spokojne miejsce w samym sercu Tokio pozwoli na chwilę refleksji i kontemplacji historii cesarskiej 
rodziny, która wciąż odgrywa ważną rolę w japońskiej kulturze. Po pełnym wrażeń dniu powrócimy do hotelu na odpoczynek i nocleg, kontemplując 
niezapomniane doświadczenia z naszego zwiedzania Tokio, które pokazało nam bogactwo japońskiej tradycji i współczesności.Dzień 9. TOKIO- 
NIKKO.Po śniadaniu czas wolny, jednak dla chętnych przygotowana jest wycieczka do Nikko – malowniczego miasta położonego w górach, które 
od wieków pełni ważną rolę jako ośrodek kultu religijnego. Nikko jest znane nie tylko ze swojego duchowego znaczenia, ale także z pięknych 
krajobrazów i bogatej historii. Jednym z najważniejszych miejsc w Nikko jest kompleks świątynny Toshogu, poświęcony pamięci Tokugawy Ieyasu, 
założyciela szogunatu Tokugawa, który rządził Japonią przez ponad 250 lat. Podczas zwiedzania Świątyni Toshogu zobaczymy imponującą pagodę 
z XVIII wieku, bogato zdobione bramy, w tym słynną Yomeimon, nazywaną „bramą pełną chwały”, która zachwyca szczegółowymi rzeźbami. W 
kompleksie znajdują się także zabudowania gospodarcze, biblioteka oraz liczne inne budowle, które świadczą o znaczeniu tego miejsca. Jednym 
z najciekawszych elementów świątyni jest rzeźba śpiącego kota (Nemuri-neko), która stała się jednym z symboli Toshogu. Według legendy, kot 
symbolizuje spokój i harmonię, a jego obecność zapewnia ochronę temu świętemu miejscu. Kolejnym punktem wycieczki będzie wizyta w Świątyni 
Rinnoji, założonej przez mnicha Shodo Shonina, który przyczynił się do rozwoju Nikko jako centrum religijnego. Rinnoji jest szczególnie znana 
ze swojego Pawilonu Trzech Buddów, w którym znajdują się imponujące posągi Buddy Amidy, Kannon – bogini miłosierdzia, oraz Bato-Kannon, 
bóstwa ochronnego. Każda z tych postaci odgrywa ważną rolę w japońskim buddyzmie, a posągi są bogato zdobione i złocone, co podkreśla 
ich duchowe znaczenie. W kompleksie znajduje się również skarbiec, w którym przechowywane są cenne artefakty związane z historią świątyni 
i religii w regionie. Po zakończeniu zwiedzania kompleksu sakralnego w Nikko, zaplanowana jest obiadokolacja, podczas której będzie można 
skosztować lokalnych specjałów i odpocząć po pełnym wrażeń dniu. Wieczorem nastąpi powrót do hotelu w Tokio, gdzie będzie czas na relaks 
po dniu pełnym odkryć duchowych i historycznych. Całkowity koszt wycieczki do Nikko wynosi 9500 JPY co obejmuje transport, bilety wstępu. 
Po południu powrót do hotelu. Nocleg w hotelu w Tokio.Dzień 10. TOKIO - KAMAKURA.Po śniadaniu wyruszymy na fascynującą wycieczkę do 
Kamakury, dawnej stolicy Japonii, założonej w 1180 roku, która przez wieki była jednym z najważniejszych centrów politycznych i religijnych 
kraju. Dziś Kamakura jest popularnym celem weekendowych wycieczek dla mieszkańców Tokio, oferując piękne świątynie, historyczne zabytki 
oraz malownicze plaże. Naszą wizytę rozpoczniemy od zobaczenia najsłynniejszego zabytku Kamakury – posągu Wielkiego Buddy (Daibutsu), który 
znajduje się na terenie świątyni Kotoku-in. Ten imponujący posąg, wykonany z brązu, ma wysokość 13,35 metra i waży około 93 ton, co czyni go 
jednym z największych posągów Buddy w Japonii. Pierwotnie, do XIX wieku, posąg znajdował się wewnątrz ogromnej drewnianej świątyni, która 
niestety została zniszczona przez tsunami. Pomimo tego kataklizmu, posąg przetrwał i do dziś jest symbolem Kamakury oraz jednym z najbardziej 
rozpoznawalnych zabytków Japonii. W trakcie wizyty będziemy mieli okazję przyjrzeć się z bliska tej majestatycznej rzeźbie, która od wieków 
przyciąga pielgrzymów i turystów z całego świata. Następnie udamy się do najważniejszej świątyni shintoistycznej w Kamakurze – Tsurugaoka 
Hachimangu. Ta imponująca świątynia została założona w XII wieku przez Minamoto no Yoritomo, założyciela i pierwszego sioguna Kamakury, który 
przeniósł tu stolicę Japonii. Tsurugaoka Hachimangu jest poświęcona bogowi wojny, Hachimanowi, który był opiekunem rodu Minamoto. Świątynia, 
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otoczona pięknymi ogrodami i stawami, pełniła kluczową rolę w politycznym i religijnym życiu ówczesnej Japonii. W trakcie zwiedzania przejdziemy 
szeroką, ceremonialną aleją prowadzącą do głównego pawilonu, skąd rozciąga się widok na całą Kamakurę. Kolejnym punktem naszej wycieczki 
będzie Świątynia Hase-dera, która również znajduje się w Kamakurze. Legenda głosi, że świątynia została wzniesiona w miejscu, gdzie posąg bogini 
miłosierdzia Kannon, wyrzeźbiony z pnia drzewa kamforowego, został wyrzucony na brzeg. Hase-dera jest znana z ogromnego, drewnianego posągu 
jedenastogłowej Kannon, który ma wysokość 9,18 metra i jest jednym z największych drewnianych posągów w Japonii. Świątynia oferuje również 
przepiękne widoki na miasto i morze, a jej ogrody pełne kwitnących hortensji przyciągają turystów szczególnie w sezonie letnim. Na zakończenie 
dnia odwiedzimy wulkaniczne plaże Kamakury, które są popularnym miejscem wypoczynku zarówno dla turystów, jak i lokalnych mieszkańców. 
Plaże te charakteryzują się czarnym, wulkanicznym piaskiem i rozciągają się wzdłuż wybrzeża Pacyfiku. W sezonie letnim plaże Kamakury przyciągają 
miłośników surfingu i innych sportów wodnych, ale poza sezonem stanowią doskonałe miejsce na relaks i podziwianie widoków. Po dniu pełnym 
zwiedzania wrócimy na obiadokolację, aby odpocząć i podsumować wrażenia z wycieczki. Po kolacji powrót do hotelu na nocleg.Dzień 11. TOKIO.Po 
śniadaniu czas wolny, który można przeznaczyć na ostatnie chwile w Tokio. To idealny moment, aby odwiedzić pobliskie sklepy z pamiątkami, zrobić 
ostatnie zakupy lub po prostu pospacerować po okolicy i cieszyć się atmosferą miasta. Po spędzeniu poranka w relaksujący sposób nastąpi transfer 
na lotnisko. Na lotnisku będzie czas na odprawę biletową i bagażową, a także na ostatnią możliwość skosztowania lokalnych przekąsek, takich jak 
onigiri, mochi czy ramen, dostępnych w strefie dla podróżnych. Można także zakupić ostatnie pamiątki z Japonii, takie jak zestawy herbaty matcha, 
ręcznie robione wachlarze czy popularne figurki maneki-neko. Po zakończeniu formalności związanych z lotem nastąpi wylot do Polski, kończący 
niezapomnianą podróż po Japonii, pełną wrażeń, historii i doświadczeń kulturowych.
UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt

Świadczenia:
przelot na trasie Polska-Osaka, Tokio - Polska z przesiadkamiopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowyzakwaterowanie 
w hotelach 3 *** w pokojach 2 osobowych z łazienkami i klimatyzacją,śniadania w formie bufetu w hotelulokalny transport metrem lub 
klimatyzowanymi autokaramizwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i dodatkowo płatnych wycieczek),serwis 
polskiego pilota.

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, 
i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 75000 JPY na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki,Ze 
względu na wysokie koszty leczenia w odwiedzanym kraju zalecamy zakup ubezpieczenia w wersji SUPER/EXTRA/PREMIUMdopłata do 
zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo tańsza opcja "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej 
płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanadopłaty do obiadokolacjimiejsca 
obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:
w języku polskim

Informacje wizowe:
Nie są wymagane. Paszport ważny min 3 miesiace od daty wjazdu.
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Oferta 7

Korea Południowa I Japonia
Japonia / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

17999 PLN
za osobę

Wyżywienie: Wg programu

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Seul dnia 18.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: Tokio do Warszawa dnia 01.10.2025 godz. 00:00 - 00:00

Linie lotnicze: Qatar Airways

Bagaż: brak danych

Kategoria:
***

Region:
Japonia

Opis:
SEUL - DMZ - DANYANG - ANDONG - GYEONGJU - BUSAN  - OSAKA - KIOTO - HAMAMATSU - HAKONE - GÓRA FUJI - TOKIO
Dzień 1.Zbiórka na lotnisku w Warszawie, wylot do Korei Południowej.
Dzień 2. Seul.Przylot do Seulu, spotkanie z lokalnym przewodnikiem, transfer do hotelu na pozostawienie bagaży. Zwiedzanie rozpoczniemy od 
pełnej wąskich uliczek dzielnicy Bukchon, która do niedawna jeszcze była wioską i praktycznie nie zmieniła się od lat 20 XX wieku. Zobaczymy 
charakterystyczne dla tradycyjnej architektury koreańskiej małe domki z drewna i cegły z pięknymi dachami i zdobieniami, zwane hanok. Dalej 
udamy się na najstarszy i największy tradycyjny targ w stolicy - Gwangjang. Będzie to okazja do spróbowania tradycyjnych przysmaków kuchni 
koreańskiej. Obiad w lokalnej restauracji. Po obiedzie udamy się na zwiedzanie Dongdaemun Design Plaza (DDP), neofuturystycznej budowli 
pozbawionej kątów prostych, składającej się m.in. z przestrzeni wystawowych, sklepów, muzeów oraz parku. Następnie spacer po dzielnicy 
Insadong znanej przede wszystkim z licznych sklepów z antykami, w których można zakupić unikatowe pamiątki. Na koniec dnia przejdziemy do 
położonej obok urokliwej dzielnicy Ikseondong, gdzie w tracycyjnych hanokach mieszczą się liczne kawiarnie i restauracje. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie, nocleg w Seulu.
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Dzień 3. Seul.Po śniadaniu przejazd na całodniowe zwiedzanie Seulu. Dzisiejszą przygodę rozpoczniemy od dobrania i ubrania tradycyjnych 
koreańskich strojów zwanym hanbok (w przypadku niesprzyjającej pogody wypożyczenie hanboków może odbyć się w innym dniu i miejscu). 
Wspólnie udamy się w strojach na zwiedzanie wspaniałego królewskiego Pałacu Gyeongbokgung z dynastii Joseon, gdzie będzie wiele okazji 
do zrobienia sobie pamiątkowych zdjęć. Gyeongbokgung uznawany jest za najpiękniejszy pałac Korei Południowej. Kompleks składa się m.in. z 
kilku bram, głównej kwatery królewskiej, sali tronowej, sztucznego jeziora z salą bankietową oraz zabytkowych pawilonów i marmurowej pagody. 
Podczas zwiedzania będziemy mieli okazję podziwiać także tradycyjną ceremonię zmiany warty oraz przejdziemy obok Błękitnego Domu - siedziby 
obecnego prezydenta Korei Południowej. Przerwa na obiad (w cenie) w lokalnej restauracji. W drugiej części dnia przejdziemy przez centralny 
plac Gwanghwamun z pomnikiem króla Sejonga oraz przestrzeń rekreacyjną wzdłuż strumienia Cheonggyecheon. Dalej udamy się na jeden z 
najwyższych punktów miasta - wieżę N Seul (Namsan Tower), wnoszącą się na wysokość 236 m. Z wieży podziwiać można przepiękną panoramę 
Seulu. Powrót do hotelu, nocleg.
Dzień 4. Seul - DMZ - Seul.Po śniadaniu wyjazd do Strefy Zdemilitaryzowanej (DMZ). Wbrew nazwie w rzeczywistości jest to jedna z najbardziej 
zmilitaryzowanych stref na świecie. Na pasie rozdzielającym dwie Koree wyznaczono obszar objęty ścisłą ochroną, odkryto tam wiele zagrożonych 
wyginięciem gatunków zwierząt, dla których stał się on idealnym miejscem do życia za sprawą 70-letniej nieobecności człowieka na tych terenach. 
W programie m.in.: park Imjingak położony w pobliżu Mostu Wolności; obserwatorium Dora, z którego zobaczyć można malownicze widoki na 
Strefę Zdemilitaryzowaną oraz leżące za linią graniczną miasto Kaesong; a także podziemny tunel wykuty w latach 70 XX wieku przez Północnych 
Koreańczyków pod granicą z Koreą Południową. Powrót do Seulu. Kolacja w lokalnej restauracji serwującej dania z koreańskiego grilla (korean bbq). 
Każdy będzie miał okazję przyrządzenia potraw na własny sposób. Nocleg.
Dzień 5. Seul - Danyang - Andong.Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd (ok. 3h) do malowniczo położonego Danyang, do warzelni makgeoli - 
tradycyjnego koreańskiego alkoholu destylowanego z ryżu. Makgeoli, uwielbiany za swój wyjątkowy smak i jedwabistą konsystencję, w przeszłości 
zyskał ogromną popularność, zwłaszcza wśród tutejszych rolników. Na miejscu zapoznamy się z procesem destylacji oraz spróbujemy tego 
unikalnego trunku. Następnie przejedziemy do miasteczka Andong, słynnego ośrodka folkloru. Weźmiemy udział w pokazie tanecznym z użyciem 
tradycyjnych masek, uznawanych za symbol Korei. Następnie udamy się na zwiedzanie założonej w XIV wieku wioski Hahoe, której mieszkańcy 
wciąż podtrzymują wiele tradycji i praktykują rzemiosło wprost z czasów Królestwa Joseon. Obok wioski znajduje się największe w Korei Muzeum 
Masek – dziesiątki kolorowych masek z drewna od wieków będących składnikiem każdego tańca ludowego. W ciągu dnia przerwa na obiad (w cenie). 
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie i nocleg w miejscowości Andong.
Dzień 6 Andong - Gyeongju.Po śniadaniu przejazd (ok. 2h) do wpisanego na listę UNESCO miasta Gyeongju, dawnej stolicy królestwa Silla. Na 
początek udamy się do buddyjskiego klasztoru i kompleksu świątyń Bulguksa, uważanych za arcydzieło koreańskiej architektury. Największe 
atrakcje klasztoru stanowią kamienne pagody, Most Błękitnej Chmury oraz posągi Buddy z brązu. Następnie zobaczymy: Daereungwon - kompleks 
grobowców królów, królowych i szlachty z dynastii Silla, wcześniej funkcjonujący jako park miejski oraz kryty most Woljeong, który najpiękniej 
prezentuje się wieczorem, podświetlony różnymi kolorami. Na koniec przejedziemy nad staw Anapji, gdzie zobaczymy bajecznie oświetlony pałac 
Donggung.W ciągu dnia obiad (w cenie) w lokalnej restauracji. Nocleg w Gyeongju.
Dzień 7. Gyeongju - Busan.Po śniadaniu udamy się malowniczą drogą Dalmaji do miejscowości Busan (ok. 1h) - największego miasta portowego w 
Korei Południowej. Pierwszym przystankiem będzie położona na urwistym zboczu nad brzegiem oceanu świątynia buddyjska Haedong Yonggungsa. 
Następnie zatrzymamy się na najsłynniejszej w mieście plaży Haeundae, wzdłuż której ciągną się luksusowe hotele, liczne restauracje i kawiarnie. 
Po drodze z Haeundae zobaczymy majestatyczny wiszący most Gwangan o długośći 7,5km. Przerwa na obiad (w cenie) w lokalnej restauracji. Dalej 
odwiedzimy Jagalchi - największy targ rybny w Korei i jeden z największych na świecie. W różnych pojemnikach zobaczyć można tutaj niezliczone 
rodzaje ryb i owoców morza, niektóre występujące tylko w tym regionie. Przejdziemy także na BIFF Square, którego nazwa nawiązuje do słynnego 
corocznego festiwalu filmowego Busan International Film Festival. Jest to popularne miejsce spotkań z licznymi kinami, teatrami, restauracjami i 
rozmaitymi sklepami. Widać stąd górującą nad tą częścią miasta 120-metrową wieżę "Busan Tower". Na koniec dnia możliwość zakupów na jednym 
z tutejszych bazarów. Przejazd do hotelu. Czas wolny lub możliwość wybrania się na plażę Gwangalli, z której roztacza się panoramiczny widok na 
podświetlony diamentowy most Gwangan. Nocleg.
Dzień 8. Busan - Osaka.Po śniadaniu udamy się na spacer po położonej wzdłuż zbocza góry wiosce Gamcheon, słynącej z warstwowych uliczek 
przypominających labirynt, jaskrawo pomalowanych domów oraz rzeźb i murali. Transfer na lotniko w Busan, przelot do Osaki. Po przylocie przejazd 
do hotelu, zakwaterowanie i czas wolny. Nocleg w hotelu w Osace.
Dzień 9. Osaka.Po śniadaniu wycieczka po Osace. Zobaczymy Zamek w Osace - pochodząca z XVI w. konstrukcja jest jednym z symboli Japonii i 
odegrała ważną rolę w zjednoczeniu kraju w XVI w. Następnie Świątynia Shitenoji. Na koniec dzielnica Namba - centrum handlu, rozrywki i życia 
nocnego. (możliwa dodatkowa wycieczka fakultatywna do Nara - pierwszej stolicy Japonii, koszt około 9500 JPY/os.)
Dzień 10. Kioto - Toyohashi lub Hamamatsu.Po śniadaniu przejazd do Kioto i zwiedzanie miasta. Zobaczymy świątynię Kinkaku-ji (Świątynia 
Złotego Pawilonu zwana również Rokuon-ji - Świątynią w Ogrodzie Jeleni) - budowla pochodzi z XIV wieku i początkowo stanowiła rezydencję 
szoguna Yoshimitsu Ashikagi, zamienioną przez jego syna w świątynię. Następnie buddyjska Świątynia Kyomizu (Czysta Woda) - wpisana na 
listę dziedzictwa UNESCO, założona w VIII w, obecne budynki pochodzą z XVII w. Swoją nazwę zawdzięcza spływającemu z pobliskich wzgórz 
wodospadowi. Następnie spacer dzielnicą gejsz - Gion, założoną w średniowieczu naprzeciwko szintoistycznego sanktuarium Yasaka. Przejazd do 
Hamamatsu
Dzień 11. Hamamatsu lub Toyohashi Hakone - Góra Fuji.Śniadanie w hotelu, a następnie wyjazd do Hakone i zwiedzanie wulkanicznej Doliny 
Owakudani*. Następnie przejazd pod Górę Fuji (3776 m n.p.m.) - najwyższy szczyt i symbol Japonii. W centrum informacyjnym poznamy historię i 
geologiczną charakterystykę góry - wulkanu (ostatnia erupcja w 1708 r.). Po południu przejazd do Tokio.
* w przypadku aktywności wulkanicznej zamiast Doliny Owakudani zwiedzanie parku Oishi, z którego rozpościerają się widoki na Jezioro Kawaguchi 
i Górę Fuji.
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Dzień 12. Tokio.Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Tokio z wycieczką przybliżającą kulturę z japońską ceremonią picia herbaty (w typowych 
japońskich kimonach). Zobaczymy mauzoleum cesarza Meiji, twórcy współczesnej potęgi Japonii i położoną nieopodal dzielnicę handlowo 
rozrywkową Harajuku. Następnie tysiącletnia świątynia Asakusa oraz spacer ulicą handlową Nakamise. Na zakończenie most Nijubashi-główny most 
prowadzący do Pałacu Cesarskiego. Po południu powrót do hotelu. Nocleg w hotelu w Tokio.
Dzień 13. Tokio.Po śniadaniu wyjazd do Nikko - historyczne miasto stanowi ważny ośrodek kultu religijnego. Zwiedzanie kompleksu świątynnego, w 
tym: Świątyni Toshogu z pagodą z XVIII wieku, kilkoma bogato rzeźbionymi bramami, zabudowaniami gospodarczymi, biblioteką i słynną w Japonii 
figurką śpiącego kota. Następnie świątynia Rinnoji z Pawilonem Trzech Buddów i złoconym wizerunkiem bogini miłosierdzia Kannon oraz skarbcem. 
Następnie wizyta w destylarni sake. Wieczorem powrót do hotelu w Tokio.
Dzień 14. Tokio - Warszawa.Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, czas wolny, transfer na lotnisko i zakończenie programu. Wylot do Polski.
Uwaga:Ecco Travel zastrzega możliwość zmiany rozkładu lotów oraz kolejności zwiedzania. Liczba miejsc ograniczona.
Możliwość dopłaty do dwóch posiłków w części japońskiej.
UWAGA:Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
przelot Polska - Seul - Tokio - Polska z max. 1 przesiadkąprzelot lokalny Busan - Osaka z max. 1 przesiadkąopłaty lotniskoweubezpieczenie KL, NNW - 
Wariant Podstawowyzakwaterowanie w hotelach odpowiadających standardowi 3*** (12 noclegów), z łazienkamiwyżywienie: zgodnie z programem 
(śniadania w części japońskiej)transport klimatyzowanym minibusem lub autokaremzwiedzanie wg programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych 
obiektów i dodatkowo płatnych wycieczekserwis polskiego pilotaobsługa lokalnego przewodnikabagaż rejestrowany 23 kg/os. na całej trasie

Dodatkowo płatne:
zakwaterowanie w pokoju jednoosobowym, albo tańsza opcja podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej 
płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanaobowiązkowa opłata za wstępy 
do zwiedzanych obiektów, wypożyczenie hanboków, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości: ok. 300 
USD na osobę (opłata przyjmowana tylko w dolarach wydanych po 2009 roku) jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu 
wycieczkiZe względu na wysokie koszty leczenia w odwiedzanym kraju zalecamy zakup ubezpieczenia w wersji SUPER/EXTRA/PREMIUM-
dopłata do dwóch posiłków w Japonii (dzień 8-13)miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:
w jęz. polskim

Informacje wizowe:
Korea Południowa: Obywatele polscy podróżujący do Korei Południowej w celu turystycznym na okres do 90 dni zwolnieni są z obowiązku 
posiadania wizy. Paszport powinien być ważny przez co najmniej 6 miesięcy od planowanej daty powrotu z Korei Południowej.
Japonia: Wizy nie są wymagane. Paszport ważny min 3 miesiące od daty wjazdu.
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